Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей №8»

г. Назарово Красноярского края
662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А

тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10; факс: 8(39155)7-00-60
E-mail: school8nazarovo@gmail.com

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 года № 176

Об утверждении списочного
состава специализированного класса
естесвеннонаучной направленности
на 2021-2022 учебный год

В целях организации образовательного процесса, в соответствие с ООП СОО,
на основание письма Министерства образования Красноярского края № 75-
7103 от 26.05.2021 г., устава Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Лицей № 8» г. Назарово Красноярского
края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список учащихся 11Б специализированного класса
естественнонаучной направленности:

1. Алексеева А.
2. Астафьев Е.
3. Белобородова У.
4. Бескоровайная Е.
5. Большакова Е.
6. Букреева П.
7. Голощапов И.
8. Зджанская В.
9. Казаченко А.
10. Ковалев Я.
11. Коваленко Д.
12. Кулеш М.
13. Лаптенок Ю
14. Леонович П.
15. Мгламян Т.
16. Медведева В.
17. Мракова А.
18. Наливайко А.
19. Подобедова Е.
20. Савенкова В.
21. Сироткина Ю.
22. Стрепков И.
23. Шинтарь В.
24. Шилова А.

2. Назначить классным руководителем 11Б специализированного класса
Овчинникову Ольгу Владимировну

3. Утвердить список учащихся 10 Б специализированного класса
естественнонаучной направленности:

1. Байкалова А.
2. Бондарева Е.
3. Вагнер В.
4. Васин А.
5. Волков Я.
6.Грошков Д.
7. Исарова А.
8. Каменев К.
9. Карпенко Ю.
10. Кирильцева Л.
11. Коробицын Д.
12. Кочергина В.
13. Лимаева В.
14. Настенко А.
15. Носарев И.
16. Окунева Я.
17. Певчева С.
18. Праско Е.
19. Сазонцев С.
20. Симанович Ок.
21. Симанович Ол.
22. Сковытин В.
23. Сорокин С.
24. Топчий В.
25. Яскина В.

4. Назначить классным руководителем 10Б класса учителя математики
Воросову Ольгу Владимировну

Директор МАОУ «Лицей № 8» А.П. Верц